
Statutární město Brno

Městská část Brno-Líšeň

určeno pro jednání Rady MČ Brno Líšeň

Zápis zjednání Bezpečnostní komise RMČ č. 2 /2020 ze dne 10. 2.2020 konané na ÚMČ Brno Líšeň. 

Přítomni: Ing. Bohumír Myslín, Zdenka Procházková, Lubomír Polnický, Mgr. Petr Nečesánek 

Hosté: Bc. Miroslav Janek ( MP velitel revíru Brno- východ)

Nepřítomni: omluven - npor. Tomáš Babák, Miroslav Čada, Jakub Dvořák, Jan Maixner

Body jednání BK

1. Schválení znění zápisu z jednání BK č. 1 konané dne 13.1. 2020 
schválení členy BK bylo provedeno formou hlasování
hlasování: pro - 4 proti -  0 zdržel se -  0

2. Členové Komise bezpečnosti byli seznámeni cestou vedoucího revíru se statistikou :
Počet událostí MČ. MP Revír Brno Východ za období leden 2020.

3. Vedoucí MP Revír Brno -  Východ informoval (nad rámec předložené statistiky) o jednotlivých 
činnostech MP

• MP řešila za uplynulé období vandalismus v parku při. ul. Trnkova ( poškození laviček, 
odpadkových košů

• MP vedla úspěšný zákrok při vloupání z 8 na 9. ledna do objektu Radnice MČ Brno Líšeň
• MP řeší přípravy na jarní sezónu fotbalistů, resp. domácích zápasů SK Líšeň( aktuálně 

zaměření nad potencionálně rizikovým zápasem se Zbrojovkou Brno, které se bude konat 
dne 15.4. 2020

4. Komise bezpečnosti se na lednovém zasedání usnesla, že provede na následujícím zasedání volbu 
místopředsedy Komise bezpečnosti. Komise na svém únorovém jednání 2/2020 měla nadpoloviční 
většinu, tudíž byla pro danou volbu usnášeníschopná.
Návrhy na volbu : člen komise Lubomír Polnický navrhl na volbu místopředsedy Komise bezpečnosti 
p. Miloslava Čadu. Jiný návrh na volbu jednání Komise bezpečnosti nebyl předložen.
Návrh na hlasování na zvolení p. Miloslava Čady
hlasování: pro - 4 proti- 0 zdržel se - 0

5 Pan Miloslav Čada byl zvolen místopředsedou Komise bezpečnosti rady MČ Brno Líšeň

6. Návrh zápisu byl členům BK byl v rámci jednání přečten a přijat

Termín následujícího jednání BK č. 3/2020 je stanoven na den 9. 3. 2020 v 17 hod. 

Zpracoval a schválil: Ing. Bohumír Myslín

předseda Komise bezpečnosti Rady MČ


